AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO

A Câmara Municipal de Itaporã do Tocantins - TO, torna público o seguinte processo licitatório:

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2022: Contratação de empresa especializada no ramo de construção civil para
reparos, instalações de rufos e pintura da câmara municipal de Itaporã do Tocantins – TO, com abertura de
propostas prevista para o dia 14 de novembro de 2022, às 10h00min (horário local). Local da Realização dos
Certames: Câmara Municipal de Itaporã do Tocantins - TO, Rua Domingos B. Oliveira nº 15, Centro, Itaporã do
Tocantins – TO. O Edital e seus Anexos estarão disponíveis a todos os interessados na Câmara Municipal de
Itaporã do Tocantins - TO – auditório da câmara, no horário compreendido entre 07hs às 17hs e no site
http://www.itaporadotocantins.to.leg.br, mais informações através do Fone: (63) 3458-1145.

IRES SOUZA MACEDO

Presidente da Câmara